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Programi i studimit: MSC ARKITEKTURE_5+0 (5", 53 @/ [324/{| — | —
o QERSHOR 2024
LENDA
dita muaji it ora

1 Bazat e Projektimit 1 (5°) / Projektimi 1 (5%) 3 06 2024 09:00
2 Konstruksionet Arkitektonike 1 4 06 2024 09:00
= | 3 Gjeometria Deskriptive 1 7 06 2024 09:00
E 4 Vizatimi i Liré dhe Estetika e Hapésirés 10 06 2024 09:00
"r;f' n 5 Matematiké 12 06 2024 09:00
:C-D' 6 Historia e Artit 14 06 2024 05:00
- 7 Gjuhé Angleze 18 06 2024 09:00
= 8 Bazat e Projektimit 2 (5°) / Analiza né Arkitekturé (5%) 19 06 2024 09:00
E 9 Konstruksionet Arkitektonike 2 23 06 2024 09:00
> o [ 10 Vizatimi Arkitektonik 24 06 2024 09:00
E 11 Gjeometria Deskriptive 2 25 06 2024 05:00
v | 12 Materialet né Arkitekturé 24 06 2024 09:00
13 Topografi 18 06 2024 09:00
14 Perspektiva Gjeometrike 28 06 2024 09:00
1 Projektimi 1 (5°) / Projektimi 2-banim (5% 5 06 2024 09:00
2 Konstruksionet Arkitektonike 3 4 06 2024 09:00
on 3 Teoria e Strukturave 10 06 2024 09:00
E 4  Sistemet Bashkékohore né Objekte 1 12 06 2024 09:00
o~ v | 5 Shkenca Humane 28 06 2024 09:00
= 6 CAD 14 06 2024 09:00
E'O_J, 7 Reprez. Alternativ/3D Modelimi Arkitektonik 14 06 2024 09:00
— 8 Projektimi 2 (5°) / Projektimi 3- Banim (5%) 25 06 2024 10:00
- 9 Konstruksionet Arkitektonike 4 23 06 2024 09:00
= 10 Historia e Arkitekturés - Antika 26 06 2024 09:00
Z | S [11_Bazat e Urbanizmit 21 06 2024 09:00
w |12 Sistemet Bashkékohore né Objekte 2 24 06 2024 09:00
13 Teknika e Urbanizmit 27 06 2024 09:00
14 Arkitektura e Peizazhit 20 06 2024 09:00
15 Strukturat Inxhinjerike (5) 28 06 2024 09:00
1 Projektimi3 (5%) 3 06 2024 09:00
|2 Projektimi 4 (5%) / Projektimi 4 (5')/ekonomike dhe banim 5 06 2024 09:00
s 3 Urbanizmi 1 7 06 2024 09:00
g 4 Historia e Arkitekturés - Mesjeta 11 06 2024 05:00
o 5 Fizika e Ndértimit 12 06 2024 09:00
= 6 _Menaxhimi i Ndértimit (5%) 14 06 2024 09:00
g 7_Projektimi 5 (57) / Projektim 5 - ekonomike (5') 25 06 2024 09:00
= 8  Projektimi 6 (5°) 27 06 2024 09:00
P o | 2 Urbanizmi2 20 06 2024 09:00
= | s | 10 strukturat Inxhinjerike (5?) 28 06 2024 09:00
th | 11 Historia e Arkitekturés - Renesansa deri te Moderna 20 06 2024 09:00
12 Strukturat Hapésinore 18 06 2024 09:00
13 Ndértimi Montazh (5") 19 06 2024 09:00
14 Mbéshtjellési i Objektit 14 06 2024 09:00




1 Projektim 7 (5% 3 06 2024 09:00
2 Pprojektim 8 (5°) / Projektimi 6 - Shogérore (5% 5 06 2024 09:00
3 Arkitektura Bashkékohore, Teoria dhe Kriticizmi né Arkitekturé (5') 10 06 2024 09:00
. |_4_Arkitektura Moderne dhe Trendet Bashkékohore (5°) 10 06 2024 09:00
s 5 Teoria dhe Kriticizmi n& Arkitekturé (5°) 24 06 2024 09:00
& | 6 Planifikim Urbanistik 1 (5%) / Projektimi Urbanistik 1 (5%) 28 06 2024 09:00
E 7 Organizimi dhe Teknika e Ndértimit 19 06 2024 09:00
e 8 Menaxhimi i Ndértimit (5%) 14 06 2024 09:00
0 9 Ndértimi Montazh (5?) 19 06 2024 09:00
= 10 Metodologjia e Hulumtimit né Arkitekturé 11 06 2024 09:00
LRl 11 Projektim 9 (5°) / Projektimi 7 - Shogérore, Studio (5% 25 06 2024 09:00
- 12 studio (banim, shogérore, ekonomike, sist. bashkékohore) (5°) 25 06 2024 09:00
& 13 Mbrojtja e Trashégimisé Arkitekturale 12 06 2024 09:00
s | 14 Planifimi / Projektimi (5%) Urbanistik dhe Mbrojtja e Mjedisit 26 06 2024 09:00
4| 15 Arkitektura e Brendshme 18 06 2024 09:00
16 Arkitektura Regjionale 28 06 2024 09:00
17 Banimi Tradicional né Kosové 28 06 2024 09:00
18 Teoria/Historia e Urbanizmit 28 06 2024 09:00
‘0 1 Planifikimi Hapésinor/Urbanistik 3 06 2024 09:00
' _| @ | 2 Teoria dhe Praktika e Restaurimit 28 06 2024 09:00
= § = [3 Projektim - Banim 5 06 2024 09:00
2w 4  Projektim - Ekonomike 5 06 2024 09:00
= 5 Projektim - Shogérore 5 06 2024 09:00
AFATI | QERSHOR 2024
Programi i studimit: MPEE
- QERSHOR 2024
LENDA
dita muaji  viti ora

1 Arkitektura dhe Ndértimi i Qéndrueshém 11 06 2024 09:00
2 Materialet e Ndértimit dhe Teknologjité Bashkékohore 7 06 2024 09:00
3 Fizika e Ndértesave dhe Performanca e Energjisé 12 06 2024 09:00
w 4  Komoditeti Pamor / Komfori Vizual 12 06 2024 09:00
0. 5 Komfori Termik dhe Klima e Brendshme 14 06 2024 09:00
= 6 Aplikimii Teknologjisé sé Energjisé sé Ripértritéshme 23 06 2024 09:00
7 Projektimi i Ndértesave EE / Teknologjia e energjisé & EE 19 06 2024 09:00
8 MP&LEE / Metodologjia e dizajnimit dhe Leg.Nacional pér EE 21 06 2024 09:00
9 Internship - OJT .06 2024 09:00

Prodekane pér Mésim: Prof.Asoc.Dr. Vlora Navakazi
Shef i Deparamentit: Prof.Ass.Dr, Dukagjin Hasimja %)2 /

Shefe e Deparamentit: Prof.Ass.Dr. Miranda Rashani
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UNIVERSITETI | PRISHTINES "HASAN PRISHTINA"

FAKULTETI | ARKITEKTURES_

A.F.ATI Q.ER.SHOR -2024 . CO/( 432‘1(/& == |
Programi i studimit: BSC ARKITEKTURE &

LENDA AT

dita muaji viti ora

1 Bazat e Projektimit 1 3 06 2024 09:00
2 Konstruksionet Arkitektonike 1 5 06 2024 09:00
= 3 Arkitektura dhe Gjeometria 7 06 2024 09:00
E 4 Vizatim i Liré dhe Estetika e Hapésirés 10 06 2024 09:00
) w 5 Matematiké 12 06 2024 09:00
a 6 Historia e Artit 14 06 2024 09:00
W 7__Gjuha Angleze 18 06 2024 09:00
:' 8 Bazat e Projektimit 2 19 06 2024 09:00
= 9 Konstruksione Arkitektonike 2 20 06 2024 09:00
> e | 10 Reprezentimi Arkitektonik 21 06 2024 09:00
E 11 Materialet e Ndértimit né Arkitekturé 24 06 2024 09:00
v 12 Historia e Arkitekturés — Antika 26 06 2024 09:00
13 Kompozicioni dhe Analiza Arkitektonike 27 06 2024 09:00
14 Arkitektura Diﬂitale dhe Modelimi 28 06 2024 09:00
1 Projektim 1 — Banim Individual 3 06 2024 09:00
2 Konstruksionet Arkitektonike 3 7 06 2024 09:00
3 Teoria e Strukturave 10 06 2024 09:00
() 4  Sistemet Bashkékohore té Ndértesave 1 12 06 2024 09:00]
E 5 Historia e Arkitekturés — Mesjeta 11 06 2024 09:00]
- v [ 6 cAD 14 06 2024 09:00
g 7 Hyrje né Projektimin e Objekteve Publike 18 06 2024 09:00
o 8 Qyteti dhe Shogéria 18 06 2024 09:00
¥ 9 Topografi 18 06 2024 09:00
= 12 |Projektim 2 — Objektet shumébanesore 25 06 2024 09:00
'§ 13 |Konstruksionet Arkitektonike 4 19 06 2024 09:00
& 14 |Historia e Arkitekturés — Koha e Re 20 06 2024 09:00
s 15 |Hyrje né Urbanizém 21 06 2024 09:00
| 16 |Sistemet Bashkékohore t& Ndertesave 2 24 06 2024 09:00
17 |Projektim - Komplekset e Parkimit Stacionar 26 06 2024 09:00
18 |Teknikat e Urbanizmit 27 06 2024 09:00
19 |Shkencat Humane dhe Arkitektura 28 06 2024 09:00
1 Projektim 3 — Banimi i pérkohshém 3 06 2024 09:00
2 Projektim 4 — Ndértesat Komerciale dhe Tregtare 5 06 2024 09:00
3 Urbanizmi 1 7 06 2024 09:00
4  Arkitektura Moderne dhe Trendet Bashkékohore 10 06 2024 09:00
= 5 Fizika e ndértimit 12 06 2024 09:00
a 6 Struktura Hapésinore 18 06 2024 09:00
:o' n 7 Ndértimi Montazh 19 06 2024 09:00
; E 8 Sociologjia Urbane 20 06 2024 09:00
. » | 9 Arkitektura e peizazhit 20 06 2024 09:00
= 10 Projektim — Qendrat e Komunitetit 24 06 2024 09:00
= 11 Projektim — Data Qendrat dhe Terminalet Distribuive 24 06 2024 09:00
12 Fenomenologjia dhe Arkitektura 26 06 2024 09:00
13 Regjionalizmi né Arkitekturé 26 06 2024 09:00
14  Arti, Kultura dhe Teknologjia 28 06 2024 09:00]
15 Hapésira, Fugia dhe Reprezentimi 28 06 2024 09:00]
- 1 Projektim 5 — Komplekset Industriale 25 06 2024 09:00]
X < | © |_2_Projektim 6 - Objektet Administrative-Afariste 27 06 2024 09:00
= 2| 2 [ 3 Urbanizmi2 20 06 2024 09:00
= =~ | @ | 4 Strukturat Inxhinierike 28 06 2024 09:00
-~ 5 Teoria dhe Kriticizmi né Arkitekturé 24 06 2024 09:00




AFATI QERSHOR - 2024
Programi i studimit: MSC ARKITEKTURE ME SPECIALIZME

K 14329_]

LENDA . .Qsﬁts.rjion'z.qza
dita muaji  viti ora
1 Projektimi 7 — Fermat Vertikale 3 06 2024 05:00
2 Projektimi 8 — Objektet Edukative - Arsimore 5 06 2024 09:00
3 Planifikimii Qéndrueshém Urban 1 7 06 2024 09:00
- 4 Metodologjia e Hulumtimit né& Arkitekturé 11 06 2024 09:00
E 5 Mbrojtja e Trashégimisé Arkitekturale 12 06 2024 09:00
'g' w 6 Legjislacioni dhe Menaxhimi né Ndértim dhe Urbanizém 14 06 2024 09:00
- TEU 7 Arkitektura e Brendshme 18 06 2024 09:00
x S 8 Barrierat Arkitektonike 19 06 2024 09:00
- & 9 Planifikimi i Bazuar né Komunitet 21 06 2024 09:00
E %’ 10 Projektimi 9 — Objektet e Sportit dhe Rekreimit 25 06 2024 09:00
B 11 Planifikimi i Qéndrueshém Urban 2 26 06 2024 09:00
E, 12 Teoria dhe Praktika e Restaurimit 28 06 2024 09:00
; 13 Mbaéshtjellési i Objektit dhe Fasada 14 06 2024 09:00
a 14 BIM 18 06 2024 09:00
15 Projektim STUDIO - Objektet Shéndetésore 19 06 2024 09:00
16 Projektim STUDIO - Qendrat pér Hulumtim dhe Laboratoret 19 06 2024 09:00
17 Projektim STUDIO - Strategjité e Projektimit 19 06 2024 09:00
1 Projektim — Kultura 3 06 2024 09:00
2 Projektim — Terminalet Multimodale 5 06 2024 09:00
«w B = 3 Projektim — Multimedia 7 06 2024 09:00
R S| m 4 Projektim — Objektet Polifunksionale 10 06 2024 09:00
E I % E 5 Projektim — Superstrukturat Rezidenciale 12 06 2024 09:00
'§ §_ g n 6 Interpretimi Digjital i Funksioneve Projektuese 14 06 2024 09:00
w 7 Sfera Publike dhe Konteksti Urban 18 06 2024 09:00
8 Eklektika Ndérdisiplinare né Projektim 19 06 2024 09:00
9 Superstrukturat Organike né Projektim 21 06 2024 05:00
g 1 Planifikim Strategjik Hapésinor — Studio 3 06 2024 09:00
© 2 Dizajn Urban - Studio 5 06 2024 09:00
Al .E Z 3 Planifikimi i Zhvillimit rural dhe i Turizmit - Studio 7 06 2024 09:00
: = gl o 4 Planifikimi i Peizazhit 10 06 2024 09:00
- g ; E 5 Metodologjia e Hulumtimit Urban 12 06 2024 09:00
'§ e E wv 6 GIS né planifikim Hapésinor 14 06 2024 09:00
% M 7 _Studimet e Banimit dhe Zhvillimi Urban 14 06 2024 09:00
i 8 Regjenerimi Urban 14 06 2024 09:00
o0 9 Mobliteti i Qéndrueshém Urban 14 06 2024 09:00
o 1 Trashégimia Kulturore e Kosovés 3 06 2024 09:00
h § 2 Antropologjia e Arkitekturés: Kujtesa, Identiteti 5 06 2024 09:00
o E 2 3 Konservimi urban 7 06 2024 09:00
=‘?' & Z| ™ | 4 STUDIO: Ripérdorimi Adaptiv 10 06 2024 09:00
=8 = 2 | 5 STUDIO: Trashégimia Moderne 12 06 2024 09:00
E 3 o v 6 Digjitalizimi i Trashégimisé kulturore 14 06 2024 09:00]
oy 7 Projektimi né Kontekst Kulturor 14 06 2024 09:00
@ 8 _Planifikimi dhe Turizmi Kulturor 14 06 2024 09:00
= 9 Mbrojta Preventive 14 06 2024 09:00
UNIVERSITETII PRISHTIN :’S H.n"A.Sff'\'a PRISHTINA
FAKULTE H I; (TUPES
pranuar me: 20. 05\ 2024
Numer I Shtojc: Vlera




AFATI QERSHOR - 2024
Programi i studimit: MSC Efigiencé e Energjisé (MScEE)

LENDA . ——
dita muaji  viti ora
1 Arkitektura dhe Ndértimi i Qéndrueshém 3 06 2024 09:00
2 Energjia dhe Ndértesa 5 06 2024 09:00
i 3 Aplikimi i Materialeve té ndértimit né Ndértesa me Efigiencé té 7 06 2024 09:00
s 4 Fizika e Ndértimit dhe Performanca e Energjisé 12 06 2024 09:00]
L 5 Komfori Termik, Pamor dhe Akustik 10 06 2024 09:00
6 Teknologjia Bashkékohore e Ndértimit 14 06 2024 09:00
7 Aplikimi i Teknologjisé sé Energjisé sé Ripértéritshme 18 06 2024 09:00
8 Inxhinieria Hidroteknike, Mekanike dhe Elektrike né Ndértesa 19 06 2024 09:00
1 Vlerésimii Eficiencés sé Energjisé né Ndértesa 21 06 2024 09:00
o 2 Mbéshtjellési i Qéndrueshém i Ndértesés 28 06 2024 09:00
s 3 Modelimi dhe Simulimi i Energjisé né Ndértesa 26 06 2024 09:00
w 4 Projektimi i Ndértesave Pasive Diellore 28 06 2024 09:00
5 Energjia dhe Qyteti 12 06 2024 09:00
6 Sociologjia Urbane dhe Energjia 14 06 2024 09:00

Prodekane pér Mésim: Prof.Asoc.Dr. Vlora Navakazi
Shef i Deparamentit: Prof.Ass.Dr. Dukagjin Hasimja
Shefe e Deparamentit: Prof.Ass.Dr. Miranda Rashani
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